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1 5330 I 8535
161633001431

16163300736s ABDICHE
r6r6330044i 1

161633001487

161633012379
1333011773

1533002416 ADNANE
1533016467 AHADDAD
1s33016733 AISSANI
161633005392
1 533002309

1 6 I 633006490

I 5330 1 4750 AITABDELMALEK
161633007317 AiTABDELOUA
123013425 AIT BRAHAM
16r633001326 AIT BRAHAM
r533016510 AIT DIB
1 61 6330 12840 AIT MEDDOUR
1 6 1 633002056 AIT MOKRANE
161633021 101

I 5330 1 8728

r61633001501

161633001721 ALLOUACHE
1 6 I 633006050

r 533004584

1433005050

161633007s76

1 5330 I 4693

1433014749

16 163300948 1

r61633014665
161633002133 Yasmine talia
I 5330 I 595 I

1616330r 1586 AOUIDAD
1333013269

I 40000 I 328 Omolio Ricardo
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123006388

1533004631

I I 00000254

161633000273

143300503 1

1 4330 1 3480

16163300s461 BADAOUI
I 43300665 1

1 40000 I 302 BAPTISTA Maida teresa ioaquim
BARBOSA BIAGTJE

161633001729

I 53300 I 694

1 6 r 633004360

1 533014635

1 5330 1 3050

161633017192
1 3330052 I 0 BELAID
161633002174
1 533007458

1333012478

1s33021243

1 6 1 633005406 BEN KHENICHE
r 53300 1 702

1 533004805 BENAISSA
1533013120

161633021056

1533019915

1 5330 I 4908 BENCHIKH
161633014765 BENDJOUDI
161633014458

r 533016371

1616330r4073

1533014818 BENNACER
1s33014152

161633021080 BENSOLTANE Abedennour
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'té des Sciences Hurnaines et Sociales
tement des Sciences Sociales
Année Sciences Sociales - Sociologie

Section l/ Groupe 03 PV DE MATIERE -RATTRAPAGE Semestre 02

IYro No d'inscription Nom Prénom ExamRstt Note TD Moy Gle Emargement

I 1 5330 I 5965 BENYAHIA Tinhinane
2 t53302124A BERRANI Syphax .n6 /LA ilY ffi.) 161633012436 BETTAR Millan :a+

I ) -1.'

À- /)x d {,ûna llû"nw-I 1 333006238 BOUAMAR Souad .tni {, nq"l.K
5 1533014202 BOUAZZOLINI Diediiea ht A4" 'n"q' Wu"t
6 161633012918 BOUDA Lynda
7 161633005444 BOUDECHICHA Soufiane fl'4 4L6 fl)-.q $: &_
8 161631046009 BOUDJELAL Sabrina
9 1333012564 BOUGHERIOU Soumia .4".^ lz> /Ln. É É==]dr:a=
IO 1616330i4005 BOUGUERMOUH Zahra L)

1l 161633001915 BOUGUETTAYA Karima
1333003749 BOUHADJI Hadiira "I-iîr' '

13 r333006330 BOUICHER Diamila fl\ AÂ) eL. d
14 1s33009992 BOUKHEZAR Nadiat
15 161633014432 BOUKIR Samira
16 161633006i38 BOULAICHE Lylia
17 t433009123 BOURKEB Lyes /r14l"/1 ./ .A,,A^;,, nE +d /,y'{â "
18 161633014691 BOUROUF Ines sahra
I9 1531021601 BOUZELMAT Hichem
20 161633011729 CHABI Salah
21 r 5330 1 3057 CHABOUR Salim 0)- 49, ilô\ K /B
22 161633002031 CHAKIR Sabah
-z) 1533014616 CHALAL Mounir

16i63301 1563 CFIALANE Youba
25 r 5330001 79 CHAYA Fouzia
26 1 6 I 633000388 CHEBREK Badr eddin
27 t$3a0s022 HEKFAOUI Sabrina
28 1ÿ3AtW12 CHEMACHE Moussa f)^ lLA §r =tà.oW-29 1 5330 1 4898 CHENNA Katia -a'r

A.9-t §q
30 123014046 CHERDOT]H Massinissa unlquement examer

31 161633000994 CHERFA Liricia
JZ 1 533006003 CT{ERGUI Nadir
JJ 161633001984 CHIKHOUNE Hamza
34 1533419782 CHILLA Idir
35 53300161 I CHILLAOUI Lamia
36 3330037 1 3 CHITOUR Farid
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1\1o No d'inscription Nom Prénom Exum Rutt Note TD Moy Gle Emargement

I 1 5330 I s965 BENYAHIA Tinhinane
2 l5TA2t240 BERRANI Syphax .n6 "lvA ù1 re"
J 161633012436 BETTAR Millan La-{\ LA f)a I l/ÿni llain
4 l 333006238 BOUAMAR Souad n\- .,,tlnl { hQ"*a, '1*?;>
5 1s33014202 BOUAZZOUNI Diediiga -frt

?t4, h-q W§*
6 161633012918 BOUDA Lynda
7 161633005444 BOUDECHICHA Soufiane fl4 4h r< fl\-.q É, W4-
8 16t631046009 BOUDJELAL Sabrina
9 1333012564 BOUGHERIOU Soumia /LA Anl /Lfi, * i=*d*-

10 16r633014005 BOUGUERMOUH Zahra §
t1 161633001915 BOUGUETTAYA Karima
12 I 333003749 BOUHADJI Hadiira .J\

l3 1 333006330 BOUICHER Diamila .û\ A;î) 0c". d
1s33009992 BOUKHEZAR Nadiat

15 161633014432 BOUKIR Samira
t6 161633006138 BOULAICHE Lylia
17 ru33409123 BOURKEB Lyes /Jl r'lt/1 -/ ,4,,4^ A rrsc-l.d /.f''f/---/ "
18 161633014691 BOUROUF Ines sahra
l9 1531021601 BOUZELMAT Hichem
20 161633011729 CHABI Salah
21 1 5330 i 3057 CHABOUR Salim 0)/ 42, tq â /g
22 161633002031 CHAKIR Sabah
/J t533014616 CHALAL Mounir

16163301 1563 CHALANE Youba
25 i 533000 I 79 CHAYA Fouzia
)Â 1 6 1 633000388 CHEBREK Badr eddin
27 1433005022 CHEKIAOUI Sabrina
28 1533010112 HEMACHE Moussa fiA_ fuA §.c -+üà29 1 5330 1 4898 CHENNA Katia -atr

À.9/ {rq "-W30 123014046 CHERDOUH Massinissa 1"\)
uniquement examer l)

3I I 6 I 633000994 CHERFA Liticia
32 r 533006003 CHERGUI Nadir
33 161633001984 CHIKHOUNE Hamza
34 1533019782 HILLA Idir
35 153300r61 I CHILLAOUI Lamia
36 33300371 3 CHITOUR Farid
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PV DE MATIERE -RATTRApAGE Semestre 02
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140000r393 ilvana de Jesus
l6 1633004388

I 533008946 DJAHNINE
r333016102
161 633013999

l 533006059
1433017293

161633017495

1 5330 I 8220

1 3330 I 5505

r333015512
1 3330 I 3636

1333005151

1 533006074

161633011414 GUERROUAHANE
1533016676 GUERROUAHEN
161633012899

I 23008329

1 533002039 HAFIANE
1 6t 63301 11 52

r61633002108
r61633017803
r 5330 1 0868 HAMAMOUCHE
1230t519t
r 333008656

I 23008358

161633016036

16t6330t 1543 HAMIDOUCHE Mohand taib
1333014281 HAMIDOUCHE
r 533016648 HAMIDOUCHE
1 53300208 I
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